[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  05.11.2025г.     №   3117

  Об отказе в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

        По результатам рассмотрения заявления о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и представленных документов   Тихонова Д.А.  от 17.09.2025 г., на основании ст. ст. 5,  10, 29, 50  Устава Вольского муниципального района,  заключения о результатах публичных слушаний от 28.10.2025 г., рекомендаций Комиссии по подготовке  Правил землепользования и застройки муниципальных образований Вольского муниципального района по вопросу предоставления  разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка  от 29.10.2025 г., ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Отказать в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования  «для индивидуального жилищного строительства» в отношении земельного участка  площадью 5088  кв.м с кадастровым номером 64:42:030205:8, расположенного по адресу: Саратовская область, город Вольск, улица Советская, д. 2а,    в  связи  с  тем, что  земельному участку предоставлен  условно разрешенный вид использования «малоэтажная многоквартирная застройка».
          2. Настоящее постановление  может быть обжаловано в досудебном порядке путем направления жалобы в орган, уполномоченный на предоставление услуги (в администрацию Вольского муниципального района Саратовской области), а также в судебном порядке.

            3. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию
     4. Контроль   за   исполнением  настоящего   постановления возложить на  заместителя главы  администрации Вольского муниципального района по  жизнеобеспечению  и градостроительной деятельности.
Глава  Вольского

муниципального района                                                                   С.Е. Сафонов

2